СОВЕТ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

                                                     РЕШЕНИЕ

от   16.04. 2013 года                                                                                     №  178

Об определении уполномоченного органа

на реализацию полномочий в сфере

водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Определить администрацию Спасского сельского поселения уполномоченным органом местного самоуправления Спасского сельского поселения, исполняющим полномочия, установленные для органов местного самоуправления поселений Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

         Глава поселения                                                               И.А. Тарабухина